
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: 30 mart 2020 - 2 apr 2020  
Procedura de achizitie Nr.:    ocds-b3wdp1-MD-1584694745778 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER Către:   
  
SA TEHOPTIMED declară că:  a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri  
 instrumente şi dispozitive dentaren de specialitate 
  

 
 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
61094.56 (Sasezeci si una mii nouazeci si patru lei 56 bani) lei MDL 

 

 

   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
50953.34 (Cincizeci mii noua sute cincizeci si trei lei 34 bani) lei MDL 

 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 
74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
Semnat:     
                                                          _______________________ ___________ ___________ ____________ ___________ ___________ _____  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 



Cod 

CP

V

Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA

Ter

men

ul de 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

21 Freze extra dure pentru taiat coronitele de metal, pentru piesa dreapta, N5 buc 150 14.08 16.90 2112.50 2535.00

22 Freze diamantate pentru turbina, de marimi si forme diferite buc 80 8.15 9.78 652.00 782.40

37 Pulpaextractoare scurte 30mm, 100 buc in cut cut 84 187.50 225.00 15750.00 18900.00

Ace canal - instrument endodontic pentru prepararea mecanica a canalului, L-25 

mm, nr 15-20-25, cutia 6 buc Tip K
cut 35 49.92 59.90 1747.08 2096.50

Ace canal - instrument endodontic pentru prepararea mecanica a canalului, L-25 

mm, nr 15-20-25, cutia 6 buc Tip H
buc 24 49.95 59.94 1198.80 1438.56

42 Oglinda dentara simpla, fara miner buc 80 20.50 24.60 1640.00 1968.00

53 Pincete chirurgical buc 10 49.00 58.80 490.00 588.00

56 Foarfece ascutite H-41-1 buc 2 101.67 122.00 203.33 244.00

57 Freze de diamante pentru turbina, diferite marimi buc 20 8.15 9.78 163.00 195.60

60 Linguri pentru chiuretaj, pentru rezectie apicale si alveolite buc 10 90.00 108.00 900.00 1080.00

62 Netezitor cu stopuri (Fuluar-Netezitor N2) buc 10 28.96 34.75 289.58 347.50

63 Linguri pentru amprentare sus/jos buc 30 35.67 42.80 1070.00 1284.00

64 Elevator, baioneta Э-53 buc 10 215.00 258.00 2150.00 2580.00

65 Spatula metal Щ-9 buc 110 27.33 32.80 3006.67 3608.00

67 Oglinda stomatologica buc 90 20.75 24.90 1867.50 2241.00

68 Elevator lateral scurt de dreapta buc 10 215.00 258.00 2150.00 2580.00

69 Elevator lateral scurt de stinga buc 10 215.00 258.00 2150.00 2580.00

70 Fir sutura neabsorbabila cu ac N4,0 buc 50 8.24 8.90 412.04 445.00

71 Miner pentru oglinzi buc 40 19.79 23.75 791.67 950.00

72 Sonde stomatologice buc 110 29.50 35.40 3245.00 3894.00

73 Spatule stomatologice buc 60 23.92 28.70 1435.00 1722.00

Netezitor cu topfer Nr.3 buc 65 28.96 34.75 1882.29 2258.75

Netezitor secera  Nr.6 buc 65 28.96 34.75 1882.29 2258.75

82 Fuluar netezitor nr.1, nr.2 buc 130 28.96 34.75 3764.58 4517.50

TOTAL OFERTA: 50953.34 61094.56

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Autoritatea contractanta:  Centrul Stomatologic Raional Soroca

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -   ocds-b3wdp1-MD-1584694745778

Denumirea  procedurii de achiziție:   Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) - instrumente şi dispozitive dentaren de specialitate 

39

81

3
3

1
0

0
0

0
0

-1

L
a

 c
o

m
a

n
d

a
 b

en
ef

ic
ia

ru
lu

i



C

od 

C

P

Denumirea bunurilor/serviciilor 

Mo

delu

l 

arti

Ţara 
de 

origi

ne

Pro

du-

căto
rul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de către 
ofertant

Standa

rde de 

referin

ţă
21

Freze extra dure pentru taiat coronitele de metal, 

pentru piesa dreapta, N5
Freze de taiat coroane Kazani Freze de taiat coroane Kazani

22
Freze diamantate pentru turbina, de marimi si 

forme diferite
Freze diamantate P/T Vladmina

Freze diamantate pentru turbina, de marimi si 

forme diferite

37 Pulpaextractoare scurte 30mm, 100 buc in cut Pulpaextractoare scurte, 100 buc KMIZ Pulpaextractoare scurte, 100 buc KMIZ

Ace canal - instrument endodontic pentru 

prepararea mecanica a canalului, L-25 mm, nr 15-

20-25, cutia 6 buc Tip K

K-file nr. 15-20-25 Kendo K-file nr. 15-20-25 Kendo

Ace canal - instrument endodontic pentru 

prepararea mecanica a canalului, L-25 mm, nr 15-

20-25, cutia 6 buc Tip H

H-file nr. 15-20-25 Kendo H-file nr. 15-20-25 Kendo

42 Oglinda dentara simpla, fara miner Oglinda SE Plus Oglinda SE Plus

53 Pincete chirurgical Pincete chirurgical Pincete chirurgical, L 150 mm

56 Foarfece ascutite Foarfece ascutite Foarfece ascutite H-41-1

57 Freze de diamante Freze de diamante Freze de diamante pentru turbina, diferite 

60 Linguri pentru chiuretaj, pentru rezectie apicale Linguri pentru chiuretaj, pentru rezectie apicale Linguri pentru chiuretaj, pentru rezectie apicale 

62 Netezitor cu stopuri  Netezitor cu stopuri Netezitor cu stopuri (Fuluar-Netezitor N2)

63 Linguri pentru amprentare sus/jos Linguri pentru amprentare sus/jos Linguri pentru amprentare sus/jos

64 Elevator, baioneta  Elevator, baioneta  Elevator, baioneta Э-53
65 Spatula metal  Spatula metal  Spatula metal Щ-9
67 Oglinda stomatologica Oglinda stomatologica Oglinda stomatologica

68 Elevator lateral scurt de dreapta Elevator lateral scurt de dreapta Elevator lateral scurt de dreapta Э-18
69 Elevator lateral scurt de stinga Elevator lateral scurt de stinga Elevator lateral scurt de stinga Э-42
70 Fir sutura neabsorbabila cu ac N4,0 Fir sutura neabsorbabila cu ac N4,0 Fir sutura neabsorbabila cu ac N4,0

71 Miner pentru oglinzi Miner pentru oglinzi Miner pentru oglinzi

72 Sonde stomatologice Sonde stomatologice Sonde stomatologice З-105
73 Spatule stomatologice Spatule stomatologice Spatule stomatologice

Netezitor cu topfer Nr.3 Netezitor cu topfer Nr.3 Netezitor cu topfer Nr.3

Netezitor secera Netezitor secera  Netezitor secera  Nr.6

82 Fuluar netezitor nr.1, nr.2 Fuluar netezitor nr.1, nr.2 Fuluar netezitor nr.1, nr.2

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

3
3

1
0

0
0

0
0

-1

D
ec

la
ra

ti
e 

d
e 

co
n

fo
rm

it
a

te

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -   ocds-b3wdp1-MD-1584694745778

Denumirea  procedurii de achiziție:   Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) - instrumente şi dispozitive dentaren de specialitate 
Autoritatea contractanta:  Centrul Stomatologic Raional Soroca

39

81



Lotul 2

1 Stativ pentru infuzii

Lotul 3

1 Tava de otel in forma de rinichi. 17 cm

2 Tava din otel pentru instrumente

Casoletă sterilizare intrumentar cu capac 6 L

Casoletă sterilizare intrumentar cu capac 3 L

4 Casoleta cu filtru 6L

Cuvă dreptunghiulară, inox 30*22-220mm
Cuvă dreptunghiulară, inox 30*40-350mm
Cuvă reniforma, inox 16cm 
Cuvă reniforma, inox 18cm 
Cuvă reniforma, inox 20cm 
Cuvă reniforma, masa plastica 16cm
Cuvă reniforma, masa plastica 26cm
Cuve  reniforma, inox  18cm

Cuve  reniforma, inox  20cm

Cuve  reniforma, inox  22cm

9 Ploșcă cu capac plastic
10 Ploscă medicală  femei
11 Colector pentru urina bărbați

Punga pentru colectare urinei 100ml,1L

Punga pentru colectare urinei 2L

13 Colector pentru urină  pentru copii sugari
Lotul 6

1 Traheostome

Lotul 7

Pelviometru Mertin inox

Lotul 11

1 Placi cu godeuri determinare grupe sangvine

2 Cutia Petri sticlă, 90 mm
Lotul 14

1 Cerc antiescare

Lotul 16

1 Mască oxigen pentru adulți
2 Pernă pentru oxigen

3 Ochelari pentru oxigen  (canula pentru oxigen)

Lotul 19

1 Colac Antiescara

2 Colac Antiescara

Lotul 20

1 Hîrtie p/u ECG (termosensibilă) 
Lotul 21

12

3

5

6

7

8



1 Cutie plastic, pentru deșeuri              taioase 1,5 l

2 Cutie carton pentru deșeuri medicale, 20 l 


		2020-03-31T17:05:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




